
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.71.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1)), § 15 pkt 4 Uchwały Nr XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok oraz § 7 pkt 1, 2 Uchwały Nr XLVIII/6/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
19 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XLVII/79/22 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 213.797.307,20 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 175.681.907,20 zł 

᠆ dochody majątkowe 38.115.400,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 248.720.681,20 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 183.491.892,20 zł 

᠆ wydatki majątkowe 65.228.789,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 19.120.088,20 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 19.120.088,20 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 19.120.088,20 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 19.120.088,20 zł. 

§ 7. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 653.548,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 653.548,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 

z 2023 r. poz. 412 

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 1



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.71.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 29 marca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 15 712 272,00 41 934,00 15 754 206,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 177 381,00 41 934,00 219 315,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

176 557,00 41 062,00 217 619,00 

   Urząd Miejski w Żarach 176 557,00 41 062,00 217 619,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 824,00 872,00 1 696,00 

   Urząd Miejski w Żarach 824,00 872,00 1 696,00 
852   Pomoc społeczna 8 099 995,00 45 163,20 8 145 158,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 092 572,00 45 163,20 1 137 735,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 089 892,00 45 163,20 1 135 055,20 

   Urząd Miejski w Żarach 1 089 892,00 45 163,20 1 135 055,20 
855   Rodzina 19 010 833,00 0,00 19 010 833,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

17 534 155,00 0,00 17 534 155,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 175 707,00 -5 100,00 17 170 607,00 

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 1



   Urząd Miejski w Żarach 17 175 707,00 -5 100,00 17 170 607,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

26 293,00 5 100,00 31 393,00 

   Urząd Miejski w Żarach 26 293,00 5 100,00 31 393,00 
         

Razem: 213 710 210,00 87 097,20 213 797 307,20 

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.71.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 29 marca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 18 612 415,00 41 934,00 18 654 349,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 835 439,00 41 934,00 877 373,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 381,00 34 422,00 572 803,00 
   Urząd Miejski w Żarach 538 381,00 34 422,00 572 803,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 176,00 5 900,00 106 076,00 
   Urząd Miejski w Żarach 100 176,00 5 900,00 106 076,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 040,00 740,00 12 780,00 
   Urząd Miejski w Żarach 12 040,00 740,00 12 780,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 688,00 728,00 1 416,00 

   Urząd Miejski w Żarach 688,00 728,00 1 416,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 136,00 144,00 280,00 

   Urząd Miejski w Żarach 136,00 144,00 280,00 
852   Pomoc społeczna 22 861 008,00 45 163,20 22 906 171,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 092 382,00 45 163,20 1 137 545,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 461,00 5 000,00 144 461,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 139 461,00 5 000,00 144 461,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 150,00 2 500,00 16 650,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 14 150,00 2 500,00 16 650,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 14 000,00 20 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 6 000,00 14 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 280,00 1 163,20 11 443,20 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 10 280,00 1 163,20 11 443,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 15 000,00 33 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 18 000,00 15 000,00 33 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 500,00 1 000,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 970,00 6 500,00 20 470,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 13 970,00 6 500,00 20 470,00 

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 23 321 829,00 0,00 23 321 829,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

17 534 155,00 0,00 17 534 155,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 716 762,00 -100,00 15 716 662,00 
   Urząd Miejski w Żarach 15 716 762,00 -100,00 15 716 662,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 342,00 100,00 577 442,00 
   Urząd Miejski w Żarach 577 342,00 100,00 577 442,00 
         

Razem: 248 633 584,00 87 097,20 248 720 681,20 

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.71.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 29 marca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
750    Administracja publiczna 176 557,00 41 062,00  217 619,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 176 557,00 41 062,00  217 619,00 
   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

176 557,00 41 062,00  217 619,00 

    Urząd Miejski w Żarach 176 557,00 41 062,00  217 619,00 
852    Pomoc społeczna 1 157 672,00 45 163,20  1 202 835,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 089 892,00 45 163,20  1 135 055,20 
   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 089 892,00 45 163,20  1 135 055,20 

    Urząd Miejski w Żarach 1 089 892,00 45 163,20  1 135 055,20 
855    Rodzina 17 692 034,00 0,00  17 692 034,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

17 202 000,00 0,00  17 202 000,00 

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 175 707,00 -5 100,00  17 170 607,00 

    Urząd Miejski w Żarach 17 175 707,00 -5 100,00  17 170 607,00 

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 1



   2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

26 293,00 5 100,00  31 393,00 

    Urząd Miejski w Żarach 26 293,00 5 100,00  31 393,00 
       

Razem:     19 033 863,00 86 225,20  19 120 088,20 

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.71.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 29 marca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 176 557,00 41 062,00 217 619,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 176 557,00 41 062,00 217 619,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 197,00 34 422,00 176 619,00 
   Urząd Miejski w Żarach 142 197,00 34 422,00 176 619,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 362,00 5 900,00 30 262,00 
   Urząd Miejski w Żarach 24 362,00 5 900,00 30 262,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 998,00 740,00 3 738,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 998,00 740,00 3 738,00 

852   Pomoc społeczna 1 157 672,00 45 163,20 1 202 835,20 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 089 892,00 45 163,20 1 135 055,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 461,00 5 000,00 144 461,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 139 461,00 5 000,00 144 461,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 150,00 2 500,00 16 650,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 14 150,00 2 500,00 16 650,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 14 000,00 20 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 6 000,00 14 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 280,00 1 163,20 11 443,20 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 10 280,00 1 163,20 11 443,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 15 000,00 33 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 18 000,00 15 000,00 33 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 500,00 1 000,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 970,00 6 500,00 20 470,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 13 970,00 6 500,00 20 470,00 

855   Rodzina 17 692 034,00 0,00 17 692 034,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

17 202 000,00 0,00 17 202 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 716 762,00 -100,00 15 716 662,00 
   Urząd Miejski w Żarach 15 716 762,00 -100,00 15 716 662,00 

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 757,00 100,00 325 857,00 
   Urząd Miejski w Żarach 325 757,00 100,00 325 857,00 

Razem: 19 033 863,00 86 225,20 19 120 088,20 

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr WA.0050.71.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 29 marca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2023 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan Jednostka 
realizująca 

1. 750   Administracja publiczna 1 696,00  
 750 75011  Pozostała działalność  1 696,00  

 750 75011 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

1 696,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

2. 758   Różne rozliczenia 520 300,00  
 758 75814  Różne rozliczenia finansowe  520 300,00  

 758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

520 300,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

3. 852   Pomoc społeczna 800,00  
 852 85295  Pozostała działalność 800,00  

 852 85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

800,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

4. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 752,00   

 853 85395  Pozostała działalność 78 752,00   

 853 85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

78 752,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

5. 855   Rodzina 52 000,00 . 

 855 85595  Pozostała działalność 52 000,00  

 855 85595 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

52 000,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

Ogółem  653 548,00  

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr WA.0050.71.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 29 marca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2023 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan Jednostka 
realizująca 

1. 750   Administracja publiczna 1 696,00  
 750 75011  Pozostała działalność 1 696,00  
 750 75011 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  1 416,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 750 75011 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 280,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
2. 801   Oświata i wychowanie   520 300,00  
 801 80195  Pozostała działalność 520 300,00   

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   24 500,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   8 369,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   12 640,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   20 500,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 54 450,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi  

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 6 400,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 2 
 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 10 650,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 3 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 4 000,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 7 
 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 31 000,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 8 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 31 005,00 

Miejskie 
Przedszkole Nr 

10 
 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 4 100,00 Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00 
Szkoła 

Podstawowa Nr 
5 

 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,0 
Szkoła 

Podstawowa Nr 
1 

 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 8 

 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 820,00 
Miejskie 

Przedszkole Nr 
10 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 35 000,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 27 000,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 500,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 
 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 12 550,00 Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 1



Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 504,00 

Miejskie 
Przedszkole Nr 

10 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 228,00 Urząd Miejski w 

Żarach 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 50 900,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 860,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 39 200,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 500,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 000,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 500,00 Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 500,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 671,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 560,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 671,00 

Miejskie 
Przedszkole Nr 

10 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 022,00 Urząd Miejski w 

Żarach 

 801 80195 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 000,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 
3. 852    800,00  
 852 85295  Pozostała działalność 800,00  

 852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 400,00  

MOPS 
 852 85295 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  400,00 MOPS 

4. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  78 752,00  
 853 85395  Pozostała działalność  78 752,00  

 853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy  66 920,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 10 800,00 MOPS 

 853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 696,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 180,00 MOPS 

 853 85395 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 120,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 853 85395 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36,00 MOPS 
5. 855   Rodzina 52 000,00  

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 2



 855 85595  Pozostała działalność 52 000,00  
 855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  48 530,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 855 85595 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 470,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
Ogółem 653 548,00  

Id: 8B855629-5FAF-48E8-BEEB-6851E5967435. Podpisany Strona 3




